
Rang geb. Name Gilde 1 2 3 4 Ringe Ges
Frauen

1. 1989 Zangerl Anna See 96 96 96 98 386
2. 1984 Benz Marianne Kappl 95 94 96 95 380
3. 1986 Leis Stefanie Landeck 93 87 87 92 359

1977 Kathrein Barbara Kaunertal DNS
Männer

1. 1982 Sailer Gustav Kappl 96 97 95 94 382 481,6
10,3 9,3 9,7 10,0 9,7 10,0 10,0 10,7 9,7 10,2 99,6

2. 1977 Juen Wolfgang Flirsch 95 95 96 94 380 477,8
8,9 10,9 9,3 9,9 9,6 10,0 9,8 9,3 10,3 9,8 97,8

3. 1989 Mallaun Martin See 93 95 95 94 377 475,0
10,6 9,7 8,7 10,4 10 9,6 10 9,8 9,6 9,6 98,0
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10,6 9,7 8,7 10,4 10 9,6 10 9,8 9,6 9,6 98,0

4. 1986 Pflaume Daniel Landeck 91 93 97 94 375 473,3
8,5 8,7 10,3 10,1 9,7 10,3 10,5 9,3 10,6 10,3 98,3

5. 1973 Juen Andreas Flirsch 92 92 92 89 365 459,4
6,8 10,1 9,4 10,5 9,5 9,3 9,7 9,9 9 10,2 94,4

6. 1987 Stanglechner Stephan HSV 90 91 92 89 362 454,0
10,5 9,2 8,8 9,4 10,6 8,5 8,4 9,4 9,2 8 92,0

7. 1989 Wolf.jun Julius Flirsch 92 91 89 90 362 452,7
7,8 10,3 8,4 9 9 9,4 9,4 9,7 9,1 8,6 90,7

8. 1973 Hauser Dietmar HSV 91 89 88 88 356 447,4
9,7 9,4 10 9,2 9,9 7,7 10,1 9,1 8 8,3 91,4

9. 1988 Wegscheider Ralf Landeck 87 91 85 87 350

10. 1981 Wegscheider Christian Landeck 88 92 86 84 350
1972 Huter Oskar Kaunertal DNS

1977 Mark Dominique Pfunds DNS

60 stehend frei Ringe
Jun 1994 Carotta Andrä Landeck 93 94 94 96 100 90 567

Jun 1992 Mallaun Wolfgang See 96 94 96 91 90 96 563

M 1977 Juen Wolfgang Flirsch 95 95 96 94 96 94 570

M 1989 Mallaun Martin See 93 95 95 94 95 96 568

M 1989 Wolf.jun Julius Flirsch 92 91 89 90 89 87 538



Ergebnisse

Rang geb. Name Gilde 1. 2. 3. 4. Ringe
Jugend 1 w 20 stehend aufgelegt

1. 1999 Jehle Verena Kappl 81 89 170
2. 2000 Tschallener Carina Kappl 79 83 162

Jugend 1 m

1. 2000 Markl Marco Zams 85 76 161
Jugend 2w

1. 1998 Unterkircher Lena Zams 77 85 162
2. 1998 Markl Magdalena Zams 78 82 160

Jugend 2m 20 stehend frei
1. 1997 Pfeifer Florian Kappl 86 95 181
2. 1998 Pflaume Philipp Landeck 81 83 164
3. 1997 Öttl Rafael Pfunds 77 78 155
4. 1998 Kratter Lucas Pfunds 79 68 147
5. 1998 Prem Matthias Kappl 57 64 121
6. 1997 Thöni Christoph Pfunds 61 43 104

Jungschützinnen 40 stehend frei

1. 1995 Oberhofer Melanie Pfunds 95 96 95 99 385
Jungschützen
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Jungschützen

1. 1995 Pfeifer Christoph Kappl 88 89 95 91 363
Juniorinnen

1. 1992 Sailer Manuela Kappl 97 99 98 98 392
2. 1994 Sailer Renate Kappl 95 91 92 90 368

Junioren

1. 1994 Carotta Andrä Landeck 93 94 94 96 377
2. 1992 Mallaun Wolfgang See 96 94 96 91 377

Seniorinnen 1

1. 1955 Pfandler Elisabeth Zams 96 90 92 94 372
Senioren 1

1. 1962 Ladner Manfred Kappl 92 98 98 97 385
2. 1958 Sailer Werner Kappl 93 96 94 93 376
3. 1953 Zangerl Ernst See 89 93 94 93 369
4. 1958 Forcher Hubert Landeck 86 90 91 96 363
5. 1962 Zangerl Arthur See 94 94 84 90 362
6. 1959 Plankensteiner Eduard Kaunertal 81 81 89 81 332
7. 1966 Hueber Norbert HSV 88 78 79 86 331

Senioren 2

1. 1948 Venier Eduard Kaunertal 90 92 89 91 362
2. 1949 Scheiber Manfred Zams 93 89 87 87 356
3. 1945 Scalvini Guido Zams 88 86 87 90 351
4. 1945 Pfandl Johann Zams 87 87 85 89 348

Senioren 3 stehend frei

1. 1941 Poberschnigg Max Pfunds 87 88 89 88 352
2. 1942 Waibl Emmerich HSV 84 85 86 82 3372. 1942 Waibl Emmerich HSV 84 85 86 82 337
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Rang geb. Name Gilde 1. 2. Ringe

Schüler w 20 sitzend aufgestützt

1. 2003 Wechner Elisa Kappl 99 97 196

2. 2002 Rudigier Alina Kappl 99 97 196

3. 2000 Ladner Tamara Kappl 97 96 193
Schüler m

1. 2002 Wechner Michael Kappl 100 100 200

2. 2004 Wechner Alexander Kappl 94 91 185

3. 2003 Jehle Lukas Kappl 93 89 182

4. 2004 Wechner Lukas Kappl 92 81 173

Seniorinnen 3 30 sitzend 1. 2. 3. IZ
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Seniorinnen 3 30 sitzend 1. 2. 3. IZ
1. 1942 Plangger Herlinde Landeck 100 99 100 299 26

Senioren 3

1. 1939 Deisenberger Othmar Zams 100 100 100 300 29

2. 1940 Petrasch Roland Pfunds 100 100 100 300 27

3. 1941 Schmid Siegfried Kaunertal 100 100 99 299 27

4. 1936 Juen Friedrich Flirsch 99 100 100 299 23

5. 1938 Mayer Walter Kaunertal 100 99 99 298 27

6. 1942 Freina Hubert Landeck 99 99 99 297 27

7. 1937 Siess Eugen Landeck 100 98 98 296 23

8. 1925 Rangger Hermann Landeck 98 99 98 295 23

9. 1932 Netzer Herbert Landeck 96 100 98 294 23

10. 1942 Pöll Alfred Paznaun 97 100 97 294 21

11. 1935 Plangger Hans Landeck 98 99 97 294 21

12. 1929 Jenewein Oskar Landeck 97 98 98 293 20

13. 1940 Rabl Roland Schönwies 94 97 100 291 17

Versehrte

1. 1969 Ladner Christian See 100 100 100 300 28

2. 1945 Ladner Alois Kappl 100 99 100 299 21



Ergebnisse  Mannschaften 

Mannschaften Medaillenspiegel (mit Mannschaft)
G S B Ges

1. Kappl 1 1539 Kappl 9 7 3 19
Sailer Gustav 382 Zams 4 2 1 7
Sailer Manuela 392 See 2 2 2 6
Ladner Manfred 385 Landeck 2 1 1 4
Benz Marianne 380 Pfunds 2 1 1 4

Kaunertal 1 1 2
2. See 1509 Flirsch 1 1

Zangerl Anna 386 HSV-Landeck 1 1
Mallaun Martin 377 20 15 9 44

Mallaun Wolfgang 377
Zangerl Ernst 369

3. Kappl 2 1467 gemeldet 70
Sailer Werner 376 teilgenommen 67
Pfeifer Florian 360 Schüler w 3
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Pfeifer Florian 360 Schüler w 3
Sailer Renate 368 Schüler m 4
Pfeifer Christoph 363 Ju1 w 2

Ju1 m 1
4. Landeck 1465 Ju2 w 2

Pflaume Daniel 375 Ju2 m 6
Carotta Andrä 377 JS w 1
Wegscheider Christain 350 JS m 1
Forcher Hubert 363 Jun w 2

Jun m 2
5. Zams 1427 F 3

Pfandler Elisabeth 372 M 10
Pfandl Johann 348 S1w 1
Scalvini Guido 351 S1 7
Scheiber Manfred 356 S2 4

S3 stehend frei 2
6. HSV-Landeck 1386 S3w 1

Hauser Dietmar 356 S3m 13
Stanglechner Stephan 362 Vers. 2
Hueber Norbert 331
Waibl Emmerich 337


